
 

 

 

 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO 041/2023 
 

 

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, com fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da UNEB).  

 

RESOLVE:  

 

HOMOLOGAR o resultado da Seleção de Monitoria de Ensino, referente ao semestre 2023.1, do Curso de Pedagogia do DEDC/Campus XV, com base no 

Edital de número 001/2023 e nas Resoluções n. 700/2009 e 1.343/2018, conforme o quadro a seguir indicado: 

 

Componente Curricular / 

Docente 

 

Candidato/a 

 

Nota 

Clas- sifica- 

ção 

 

Resultado 

 

 

Filosofia e Educação 

Marcio Ronaldo R. Vieira 

Jamile Pinheiro da Silva 9,5 1º Aprovada 

Camila Vitoria Oliveira Leal 9,0 2º Classificada 

Mailan Freitas Barnabé Souza 8,5 3º Classificada 

Marizete Bomfim da Cruz 8,0 4º Classificada 

Ravena dos Santos Nascimento 7,5 5º Classificada 

     



Gestão Educacional 

Helenalva Maria de Souza 

Nathalia Souza Cruz 9,5 1º Aprovada 

Mailan Freitas B. Souza 9,0 2º Classificada 

Talita Conceição dos Santos 8,5 3º Classificada 

     

NID I Dilma de Aleluia dos Santos 9,0 U Aprovada 

 

 

 

 

     Valença-BA, 24 de março de 2023           

   
 

 

Ana Lícia de Santana 

Stopilha 

David Silva Conceição - - Ausente 

Emile Maria Santana - - Ausente 

     

FTME da Geografia 

Everton Nery Carneiro 

Camila Vitoria Oliveira Leal 9,5 1º Aprovada 

Jamile Pinheiro da Silva 9,0 2º Classificada 


